
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА» 
 

П Р И К А З  
 

28.08.2020 г. Смоленск № 251-с 
 

О зачислении абитуриентов на 1 курс бакалавриата заочной формы обучения  
по договорам об оказании платных образовательных услуг  

в 2020-2021 учебном году 
 

На основании результатов вступительных испытаний, решения приемной 
комиссии, заявления абитуриента о согласии на зачисление и договоров об 
оказании платных образовательных услуг  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 1 сентября 
2020 года на места с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов: 

Факультет заочного обучения 

Направление 49.03.01 – Физическая культура 

Профиль – Спортивная подготовка в избранном виде спорта 

 ФИО к-во баллов 
1. Сапронов Дмитрий Александрович 304 
2. Хазова Маргарита Сергеевна 278 
3. Улиханян Александр Владимирович 276 
4. Полухина Анна Сергеевна 272 
5. Митина София Александровна 267 
6. Гарькавый Максим Игорьевич 266 
7. Уваров Андрей Владимирович 259 
8. Точилин Павел Владимирович 257 
9. Каперусов Родион Анатольевич 257 

10. Ординат Алина Вячеславовна 255 
11. Богданов Демьян Артурович 252 
12. Часовников Артѐм Максимович 251 
13. Кулешов Василий Валерьевич 242 
14. Гулиева Екатерина Вилаятовна 238 
15. Движкова Анастасия Николаевна 238 
16. Позняк Алексей Евгеньевич 232 
17. Степанов Гарий Анатольевич 229 
18. Жиганова Екатерина Васильевна 228 
19. Рудова Екатерина Павловна 224 
20. Хохлов Кирилл Николаевич 219 



2 
 

Профиль – Физкультурно-оздоровительные технологии 

21. Краева Лидия Константиновна 254 
22. Федянин Данил Леонидович 220 

Направление 49.03.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в 
состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) 

Профиль – Физическая реабилитация 

 ФИО к-во баллов 
1. Гасимова София Илгам кызы 292 
2. Павловский Кирилл Игоревич 268 
3. Лихачева Жанна Николаевна 265 
4. Попов Максим Александрович 261 
5. Петрова Анастасия Олеговна 258 
6. Ахмеров Никита Андреевич 256 
7. Васильев Сергей Сергеевич 252 
8. Швед Мария Андреевна 252 
9. Леонова Алиса Константиновна 239 

10. Маховых Иван Александрович 227 
11. Лазаревич Кристина Олеговна 225 
12. Шеверев Михаил Игоревич 196 

Направление 43.03.02– Туризм 

Профиль – Технология и организация туроператорских и турагентских 
услуг 

1. Воробьев Владислав Витальевич 233 
2. Гаврилов Артем Сергеевич 192 
3. Беззубов Денис Вадимович 182 
4. Швецкова Валентина Владимировна 164 
5. Карабешкина Эльвира Алексеевна 161 
6. Новикова Екатерина Игоревна 161 

Направление 38.03.02– Менеджмент 

Профиль – Менеджмент организации 

1. Ермоленкова Дарья Николаевна 222 
2. Железняков Никита Сергеевич 157 
3. Шабалин Роман Александрович 151 

Направление 39.03.03– Организация работы с молодѐжью 
 

1. Гаврилова Светлана Юрьевна 180 
2. Лунина Екатерина Михайловна 162 

 
 
 
 

Ректор Г.Н.Грец 


